УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31.07.2020 г. Иланский №79-од
О назначении муниципального
координатора по реализации
мероприятий, направленных на
повышение качества образования в
школах с низкими результатами
обучения

В целях реализации мероприятий по повышению качества образования
в школах с низкими результатами обучения, в рамках реализации
региональной программы«Развитие образования»на 2018-2025 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Копыро О.В. директора МКУ «Ресурсный центр в сфере

образования» муниципальным координатором по реализации мероприятий
по повышению качества образования в школах с низкими результатами
обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных
условиях.

2. Секретарю руководителя Н.А. Курочкиной, внести дополнение в
должностную инструкцию.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель
управления образованй8 гУ Н.И. Туровец